307183 Zimny Stadion - Zapot6cky - Necpaly - Kopanice - Autobusova stanica - BROSE

Prepravu zabezpecuje:  SAD Prievidza a.s.,Prievidza,Ciglianska 1,tel. 046/5424433,sadpd@sadpd.sk

Plati od: 01.07.2024

X - 1 1 3 5 7 9
TC SAD Prievidza a.s. " " . - o |
1 |od Prievidza.Zimnv $tadion 05:08 13:08 21:08
2 | r Prievidza.Uniklinika 05:09 13:09 21:09
3 Prievidza.L. Ondreiova 05:11 13:11 21:11
4 Prievidza.Velkonecpalska ulic ) ) )
5 Prievidza.Necpalv.sidlisko ) ) )
6 Prievidza.Pri Raiculi 05:14 13:14 21:14
7 Prievidza.Na zahumni 05:15 13:15 21:15
8 Prievidza.Kopanic¢kv 05:16 13:16 21:16
9 Prievidza.Pod lesom 05:17 13:17 21:17
10 Prievidza.Lesopark 05:18 13:18 21:18
11 Prievidza.V. Clementisa 05:19 13:19 21:19
12 Prievidza.K. Novackého 05:20 13:20 21:20
13 Prievidza.Centrum volného ¢a ) ) )
14 Prievidza.Cintorin 05:22 13:22 21:22
15 Prievidza.Marianska ulica ) ) )
16 Prievidza.Farskv kostol 05:23| - - 1323 - [21:23
17 Prievidza.aut.st. 05:25 [ 06:36 | 07:32 | 13:26 | 17:30 | 21:25
18 Prievidza.Boinicka cesta 05:27 [ 06:38 | 07:34 | 13:28 | 17:32 | 21:27
19 Prievidza.Sportova hala 05:28 [ 06:39 [ 07:35 | 13:29 | 17:33 | 21:28
20 Prievidza.Priemvselnv park 05:31 [ 06:42 | 07:38 | 13:33 [ 17:38 | 21:31
21 | pr Prievidza.Brose 05:35[06:45]07:41113:35] 17:40] 21:35
PoznamKky:

% - premava v pracovné dni
+ - premava v nedel’u a v §tatny sviatok
B¥ - nepremava 29.3.,31.3., 1.11.,,24.12., 25.12. a 31.12.

© TransData s.r.0.




307183 Zimny Stadion - Zapot6cky - Necpaly - Kopanice - Autobusova stanica - BROSE

Prepravu zabezpecuje:  SAD Prievidza a.s.,Prievidza,Ciglianska 1,tel. 046/5424433,sadpd@sadpd.sk

Plati od: 01.07.2024

X - 2 4 6 8 10
TC SAD Prievidza a.s. . o laMd| = | k5
20 |od Prievidza.Brose 06:15 [ 14:15 | 15:18 | 18:15 | 22:15
19 | r Prievidza.Priemyselnv park 06:16 [ 14:16 | 15:19 | 18:16 | 22:16
18 Prievidza.Boinicka cesta 06:20 [ 14:22 | 15:24 | 18:20 | 22:20
17 Prievidza.aut.st. 06:22 [ 14:25 | 15:28 | 18:22 | 22:22
16 Prievidza.Farskv kostol 06:24 [ 14:28| - - 122:24
15 Prievidza.Marianska ulica 06:25 | 14:29 22:25
14 Prievidza.Cintorin 06:27 | 14:31 22:26
13 Prievidza.Centrum volného ¢a |06:28 | 14:32 22:27
12 Prievidza.K. Novackého 06:29 | 14:33 22:28
11 Prievidza.V. Clementisa 06:30 | 14:34 22:29
10 Prievidza.Lesopark 06:32 [ 14:35 22:30
9 Prievidza.Pod lesom 06:33 [ 14:36 22:31
8 Prievidza.Kopanic¢kyv 06:34 | 14:37 22:32
7 Prievidza.Na zahumni 06:35 | 14:38 22:33
6 Prievidza.Pri Raiculi 06:36 | 14:39 22:34
5 Prievidza.Necpaly,sidlisko 06:37 | 14:41 22:35
4 Prievidza.Velkonecpalska ulic | 06:38 | 14:42 22:36
3 Prievidza.L. Ondreiova 06:41 [ 14:45 22:38
2 Prievidza.Uniklinika 06:42 | 14:47 22:39
1 [pr Prievidza.Zimnv $tadion 06:44 | 14:48 22:41
PoznamKky:

% - premava v pracovné dni
€l - nepremava 31.12.
M4 - spoj 6 pokraCuje z autobusove;j stanice na linke 44 spojom 35

© TransData s.r.0.




